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Zürich, 18. April 2025 
 

AUFGEBOT / CONVOCATION / CONVOCAZIONE 
 

Anlass  
Occasion  
Occasione 

U14 Victoria Cup vom 4. Mai 2025 in Lausanne 
Tournoi Victoria Cup M14 du 4. Mai 2025 à Lausanne 
Torneo Victoria Cup M14 dal 4. Maggio 2025 a Losanna 

Ort / Lieu / Luogo  Vaudoise Arena, Chem. du Viaduc 14, 1008 Prilly  

Besammlung 
Rassemblement 
Assembramento 

Sonntag/dimanche/domenica, 4.5.2025, in der Garderobe / à la 
vestiaire / all spogliatoio: 

- Team Red  = 7:00 Uhr/h/ore 
- Team White   = 7:00 Uhr/h/ore 
- Team Blue  = 7:30 Uhr/h/ore 
- Team Yellow  = 7:30 Uhr/h/ore 
- Team Green  = 8:10 Uhr/h/ore 
- Team Black  = 8:10 Uhr/h/ore 

Entlassung  
Lincenciement  
Licenziamento 

Sonntag/dimanche/domenica, 4.5.2025,  
ca. 19:45 Uhr / ca. 19:45 h / ca. 19:45 ore nach/aprés/doppo 
Closing Ceremony ab der Eisbahn / de la patinoire / dalla Pista  

Spielplan / Modus 
Calendrier / modus 
Piano / modalità di gioco 

Spielplan und Regeln ab Seite 6. 
Horaire de jeu et règles de la page 6. 
Piano di gioco e regole da pagina 6. 

Ausrüstung  
Équipment 
Attrezzatura 
 

Komplette Eishockey Ausrüstung, Geschliffene Schlittschuhe, 

Schlittschuhschoner, Trinkflasche, eigene Stulpen.  

Équipement de hockey complet, patins  aguisés, protecteurs 

des patins, bouteille, bas/collants de hockey. 

Attrezzatura completa per hockey su ghiaccio, pattini da 

ghiaccio lucidati, protezioni per pattini da ghiaccio, borraccia, 

polsini personali. 

Bemerkungen  
Commentaires  
Commenti 

Mittagessen für Spielerinnen und Staff durch das OK organisiert. 
Früchte werden in den Garderoben verfügbar sein. 
Der Swimming Pool kann benutzt werden wenn es die Zeit 
zulässt. 

Déjeuner pour les joueurs et le staff organisé par l'OK. 

Des fruits seront disponibles aux vestiaires. 

La piscine peut être utilisée si le temps le permet. 

Pranzo per giocatrice e staff organizzato dall'CO. 

La frutta sarà disponibile nei gspogliatoio. 

La piscina può essere utilizzata se il tempo lo consente. 

Versicherung  
Assurance  
Assicurazione 

Ist Sache jeder Spielerin selbst. 
Est-ce à chaque joueuse leur-même.  
Dipende da ogni giocatrice stessa. 

An- und Abreise  
Arrivée et départ  
Arrivo e partenza 

Individuell, Individuel, Individualmente.   
(Parking in der Vaudoise Arena ist eher teuer/ Le stationnement 
à la Vaudoise Arena est plutôt cher / Il parcheggio nella Vaudoise 
Arena è piuttosto costoso)  

Unterkunft 
Hébergement 
Allogio 

Individuell zu organisieren und auf eigene Kosten! 
À organiser individuellement et à leurs frais!  
Da organizzare individualmente e a proprie spese! 

  

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmaps.app.goo.gl%2Ft5YowYvLSbXkrGKH9&data=05%7C02%7Cmichael.fischer%40sihf.ch%7Cda2ef3765838465e87e008dc73a8ba6b%7C86177a2a08784971a6a555ecfe9865fd%7C0%7C0%7C638512415774049666%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=1fnmz11v2cfDFk9bqolY62B74lisKC6qA2MzL8gBqG0%3D&reserved=0


 

Aufgebot für / Convocation pour / Convocazione per:  
 

Torhüterinnen/gardiennes/portiere (12) 

 
 
Feldspielerinnen/joueuses (90) 

 

Jersey/Team Name First Name Birthday Club

30 Amacker Rijana 10.08.2013 EHC Visp

1 Felder Lou 02.04.2011 HC Wisle

1 Gadola Mathilda 15.01.2012 ZSC Lions

1 Gex-Collet Fany 09.01.2011 MCHC-PDS Monthey

1 Jorio Siara 11.01.2012 EV Zug

30 Kappeler Eli 01.04.2013 ZSC Lions

30 Lesquereux Aubane 03.07.2012 CP Fleurier

30 Lüthi Shona 02.06.2013 HC Dragon Thun

30 Nef Maylea 24.06.2012 EHC Illnau-Effretikon

1 Studer Jolina 23.04.2012 HC Dragon Thun

1 Studer Tabea 18.04.2012 EHC Visp

30 Weinberger Veronika 16.02.2012 EHC Urdorf

Jersey/Team Name First Name Birthday Club

7 Arbon Lisa-Marie 11.02.2012 CP Meyrin

2 Balmer Larissa 09.06.2011 HC Wisle

5 Baumann Franca 27.11.2011 HC Dragon Thun

11 Beaty Ella 11.07.2012 ZSC Lions

12 Bianchetti Anna 05.09.2012 HC Ambrì-Piotta

4 Binder Lisa 15.01.2011 EHC Winterthur

14 Bottoli Cloe 26.07.2012 HC Ambrì-Piotta

5 Bourigault Nora 09.07.2011 EHC Bern 96

6 Braghetta Timea 30.05.2011 HC Dragon Thun

3 Brügger Nina 29.06.2011 HC Wisle

5 Bruggisser Alessia 28.07.2012 GCK Lions

5 Bucher Sophie 19.02.2011 HC Luzern

12 Cadoux Sophia 20.05.2012 CP Meyrin

9 Caluori Mara 23.07.2013 EHC Chur

7 Capezzali Martina 18.12.2012 HCC Academy

2 Erni Noa Malou 28.03.2011 PIKES EHC Oberthurgau 1965

6 Forster Casey 22.03.2011 ZSC Lions

16 Fust Avery 26.06.2012 LHC Academy

2 Gafner Ann 24.08.2011 HC Dragon Thun

10 Gfeller Joyce Malin 04.07.2013 HC Wisle

11 Göschel Laura 02.06.2013 SCRJ Lakers

15 Gregorin Louane 19.11.2012 EHC Uzwil

16 Grünenfelder Tamina 16.01.2011 HC Dragon Thun

12 Guillaume Hermione 20.11.2012 HC Yverdon

2 Habisreutinger Elin 02.07.2011 SC Langenthal

5 Hächler Luana 09.06.2011 HC Münchenbuchsee-Moosseedorf

8 Harris Zoé 17.08.2013 HC Université Neuchâtel

8 Hassebroek Tabea 03.08.2013 EHC Urdorf

5 Henggeler Fabienne 29.09.2011 EV Zug

12 Henzen Ramona 07.02.2011 EHC Visp

9 Hiltbrunner Kendra 09.10.2012 SCL Young Tigers

12 Hinze Enya 06.05.2011 HC Seetal

8 Hofmann Sinja 02.09.2013 SCL Young Tigers



 

 

Jersey/Team Name First Name Birthday Club

4 Huber Magdalena 28.02.2011 EHC Urdorf

13 Jelmini Gaia 16.02.2012 HC Rivers

9 Kaufmann Lena 17.05.2013 EV Zug

9 Keller Sirpa 02.08.2013 EHC Bern 96

6 Krapf Kim 01.06.2011 EV Zug

6 Krebs Lou 06.04.2011 EHC Biel

11 Kriemler Livia 07.10.2013 HC Münchenbuchsee-Moosseedorf

15 Ladu Aline 02.03.2012 EHC Winterthur

12 Leuenberger Elea 16.11.2012 HC Dragon Thun

10 Lienert Leyla 21.02.2013 EHC Kloten

14 Maïlys Angélique 12.02.2012 MCHC-PDS Monthey

10 Mamie Roxane 26.12.2013 HC Ajoie

14 Mannhart Zoey 23.03.2012 HC Seetal

10 Marekovic Malia 12.02.2013 EHC Kreuzlingen-Konstanz

10 Marti Livia 02.11.2012 SC Lyss

16 Mayer Rosann 21.05.2012 SC Rheintal Future

2 Merkofer Alisha 11.03.2011 EHC Bülach

15 Mottaz Nausicaä 10.11.2012 HCC Academy

13 Muster Elizabeth 24.02.2012 HC Yverdon

4 Niederberger Julia 22.06.2011 HC Luzern

14 Oswald Malin 02.02.2012 EHC Urdorf

3 Paly Ronja 19.04.2011 EHC Chur

15 Pedrosa Heffernan Sabrina 27.09.2012 CP Meyrin

8 Pigeon Pauline 26.09.2013 HC Forward Morges

13 Pouyt Elena 09.11.2012 Les Griffons (FR)

7 Rauper Rhea 16.07.2012 EHC Bülach

15 Renggli Emilia 26.07.2011 EHC Sursee

16 Renggli Lina 26.07.2011 EHC Sursee

2 Ricci Giorgia 12.02.2011 GDT Bellinzona

9 Rigo Chloé 16.09.2013 LHC Academy

7 Rocher Cerniglia Malia 29.04.2013 LHC Academy

4 Rohner Amélie 25.11.2011 SC Langenthal

7 Roth Elena 18.11.2012 EHC Winterthur

15 Rutz Johanna 17.06.2012 HC Eisbären St. Gallen

6 Salzmann Denise 19.05.2011 EHC Visp

3 Salzmann Eline 26.05.2011 SCL Young Tigers

13 Schäfer Sarina 08.06.2012 HC Huskys

8 Schaffner Sarah 26.07.2012 EHC Schaffhausen

10 Schenk Lynn 22.06.2012 EHC Olten

3 Schnüriger Lynn 18.04.2011 EHC Dübendorf

16 Schumacher Lia 28.08.2012 HC Davos

4 Schüpbach Melina 16.10.2011 EHC Burgdorf

11 Schüpbach Selina 05.12.2013 HC Wisle

8 Staudenmann Nina 25.04.2012 HC Ajoie

11 Stuber Zoe 19.05.2012 Argovia Stars

13 Szakacs Anna 16.08.2012 EHC Uzwil

11 Tamekloé Léa 23.07.2012 HC Yverdon

4 Tschannen Elin 02.08.2011 Sensee Future

13 Überbacher Valentina 09.03.2012 HC Dragon Thun

3 Villiger Kim 22.02.2011 Hockey Innerschwyz HCI



 

 
 
 
 
 
Tournament Chair: 
 Fust John Lausanne HC 
 
 
Coaches: 
Red Name Surname open!!!! 
White Ryser Ophélie PeeWee Girls 
Blue Muller Colin Swiss WNT 
Yellow Häfliger Melanie Swiss WNT U18 (answer open, vacation?) 
Green Schaller Pascal Lausanne HC Academy 
Black Forster David Girlsteams 
 
Mentor/Assistant Coaches: 
Red Name Surname Lausanne HC Féminine 
White Name Surname Lausanne HC Féminine 
Blue Name Surname Lausanne HC Féminine 
Yellow Name Surname Lausanne HC Féminine 
Green Name Surname Lausanne HC Féminine 
Black  Name Surname Lausanne HC Féminine  
 
 
Betreuerinnen / soignantes / badante: 
Red Vuillemin Salome 078 699 74 61 / salome.hasle@gmail.com  
White Perrin Gex-Collet Evelyne 079 363 93 26 / evelyna.perrin@bluewin.ch  
Blue Grünenfelder Cristina  079 885 55 62 / c.gruenenfelder@gmx.ch  
Yellow Roth Deborah 079 744 17 31 / deborah.roth@hotmail.com  
 Henggeler Barbara  079 695 97 67 / henggeler.barbara@icloud.com  
Green Zellweger Bottoli Jenny  078 716 50 33 / zellweje@gmail.com  
Black Hassebroek  Inga  076 222 57 04 / gi_inga@yahoo.de  
 
 
Scout Kenyon Cindy Headcoach Swiss WNT U14/U16 (tbc!) 
 
SIHF Stiefel Anja Senior Manager Women's Hockey 
(confirmed) 
 
Players Coordination: 
 Fischer Michael 079 442 45 17 / michael.fischer@sihf.ch  
 
 
  

Jersey/Team Name First Name Birthday Club

3 Vogt Milla Johanna 20.04.2011 HC Dragon Thun

16 Vouillamoz Charline 31.03.2011 HCV Futur

14 Vuillemin Naiyeli 08.08.2012 SCL Young Tigers

14 Wagner Anina-Céline 18.02.2012 EHC Bülach

9 Weibel Anna 08.01.2013 Argovia Stars

7 Weibel Emilia 14.11.2012 Hockey Innerschwyz HCI

6 Wiedmer Melina 19.02.2011 EHC Bern 96

mailto:salome.hasle@gmail.com
mailto:evelyna.perrin@bluewin.ch
mailto:c.gruenenfelder@gmx.ch
mailto:deborah.roth@hotmail.com
mailto:henggeler.barbara@icloud.com
mailto:zellweje@gmail.com
mailto:gi_inga@yahoo.de
mailto:michael.fischer@sihf.ch


 

Pikett Torhüterinnen / gardiennes / portiere *: 
 Renaud Jade 08.08.2013 CP Fleurier 
 Spicher Emilia 09.07.2012 EHC Rot-Blau Bern-Bümpliz 
 Trinkler Melina 06.04.2013 EV Zug 
 
Pikett Feldspielerinnen / joueuses / giocatrice *: 
 Bähler Sofie 17.04.2011 SCL Young Tigers 
 Bühler Noemi 24.06.2011 EHC Wetzikon 
 Caflisch Elena 06.10.2011 EHC Bern 96 
 Dodevski Aileen 14.03.2011 EHC Illnau-Effretikon 
 Dohner Seraina 31.01.2011 SCRJ Lakers 
 Eisenhardt Lynn 19.01.2012 HC Seetal 
 Fischer Alyssa 29.12.2011 EHC Bern 96 
 Guyader Olivia 24.09.2013 Les Griffons (FR) 
 Hirsbrunner Chanel 18.08.2012 EHC Bern 96 
 Jost Emilie 07.02.2012 LHC Academy 
 Kern Patrizia 29.05.2013 EHC Urdorf 
 Laube Marilou 22.07.2013 EV Dielsdorf-Niederhasli 
 Nobs Bérengère 08.11.2012 Sensee Future 
 Pin Mathilde 07.10.2013 Les Griffons (FR) 
 Qayum Sonia 06.08.2012 HC Luzern 
 Rérat Rose 25.09.2013 HC Ajoie 
 Sirenko Daria 16.02.2013 Kloten Young Flyers 
 Suter Leela 26.04.2013 CP Meyrin 
 Unseld Junis 28.11.2013 GCK Lions 
 Werner Nina Joy 09.02.2012 HC Dragon Thun 
 Wyss Anna Sophia 28.04.2011 HCB Chiasso 
 Zimmermann Jael 05.10.2011 EC Wil 
 
 
*) Aufgebot nur auf explizite Nachfrage durch Michi, Pikett gilt bis Freitag Abend vo nichts anderes 
abgemacht / Convocation uniquement sur demande explicite de Michi, le « Piquet » est valable jusqu'au 
vendredi soir sauf accord contraire / Disponibile solo su esplicita richiesta di Michi 
 
  



 

Spielplan / horaire / orario:   
- 1 Spiel dauert 27 Minuten, Wechselzeit zwischen den Spielen 3 Minuten! 
- 1 partie dure 27 minutes, le temps de changement entre les parties est de 3 minutes ! 
- 1 partita dura 27 minuti, il tempo di cambio tra una partita e l'altra è di 3 minuti! 

 

 
 
 
Lunchtimes : 

- Team Red & Black – ca. 11 :40 Uhr/h/ora 
- Team Green & Yellow – ca. 12:30 Uhr/h/ora 
- Team White & Blue – ca. 13:00 Uhr/h/ora 

 
 
Regeln / Régles / Regole (Auszug / abstrait / astratto): 

- Es wird im Format 5 gegen 5 über das ganze Eisfeld gespielt. Normale Regeln der IIHF. Kein 
Bodychecking, allfällige Strafen werden direkt als Penalty ausgeführt (Erklärung folgt durch die 
Coaches vor Ort). 

- Wechsel: es wird in der Reihenfolge Block 1 – 2 – 3 (Jahrgänge 2011 – 2013 – 2012) (fliegend) 
durchgewechselt um auf dem Eis möglichst ausgeglichene Linien zu haben. 

- Torhüterinnen: vorgesehen je die Hälfte der Eiszeit. 
- Die Positionen in den einzelnen Linien werden vor Ort durch die Coaches bestimmt. 

Timetable
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7:50am

8:00am #1 :

8:30am

8:40am #2 :

9:10am

9:20am #3 :

9:50am

10:10am #4 :

10:40am #5 :

11:10am #6 :

11:40am

12:00 #7 :

12:30 #8 :

13:00 #9 :

13:30

13:50 #10 :

14:20 #11 :

14:50 #12 :

15:20

15:40 #13 :

16:10 #14 :

16:40 #15 :

17:10

17:30 #16 :

18:00 #17 :

18:30 #18 :

19:00

Team YELLOW

Team RED Team WHITE

Warm Up

Team BLUE Team GREEN

Team YELLOW

Team WHITE Team BLUE

Teams

Team BLACK Team BLUE

Team GREEN

Team YELLOW Team RED 

Team WHITE Team BLACK

Team GREENTeam RED 

Team BLUE

Re-Surfacing

Team RED Team BLACK

Warm Up

Warm Up

Closing Ceremony

Re-Surfacing

5th Place 6th Place

3rd Place 4th Place

1st Place 2nd Place

Team BLACKTeam YELLOW

Team WHITETeam GREEN

Team BLUE Team RED 

Team GREEN Team BLACK

Re-Surfacing

Re-Surfacing

Re-Surfacing

Team YELLOW Team WHITE



 

- Il se joue au format 5 contre 5 sur toute la glace. Règles normales de l'IIHF. Pas de mise en 
échec, les éventuelles pénalités seront exécutées directement sous forme de tir de pénalité 
(explication suivra auprès des coachs sur place). 

- Changement : la séquence des blocs 1 - 2 - 3 (années 2011 - 2013 - 2012) « vol » est modifiée 
afin d'avoir des lignes les plus équilibrées possible sur la glace. 

- Gardiennes : prévus pour la moitié du temps de glace chacune.  
- Les positions dans les lignes individuelles sont déterminées sur place par les entraîneurs. 

 
- Si gioca in formato 5 contro 5 su tutta la pista. Regole normali dell'IIHF. Nessun controllo 

corporale, eventuali penalità verranno eseguite direttamente a titolo di tiro penalità (seguirà 
spiegazione da parte degli allenatori in loco). 

- Modifica: la sequenza dei blocchi 1 - 2 - 3 (anni 2011 - 2013 – 2012) “volo” viene modificata in 
modo da avere linee il più equilibrate possibile sul ghiaccio. 

- Portiere: previsti per la metà del tempo sul ghiaccio ogniuna. 
- Le posizioni nelle singole file vengono determinate in loco dagli allenatori. 

 
 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Torhüterinnen/gardiennes/portiere 

 
 
 
Feldspielerinnen/joueuses 

 
 
 
 
Coach: 
 offen 
 
Mentor/Assistant Coach: 
 Name Surname Lausanne HC Féminine  
 
 
Betreuerin / soignante / badante: 
 Vuillemin Salome 078 699 74 61 / salome.hasle@gmail.com  
 
  

Pos. Jersey Name First Name Birthday Club

GK 1 Studer Tabea 18.04.2012 EHC Visp

GK 30 Amacker Rijana 10.08.2013 EHC Visp

Pos. Jersey Name First Name Birthday Club

Line 1

D 2 Balmer Larissa 09.06.2011 HC Wisle

D 3 Brügger Nina 29.06.2011 HC Wisle

C 4 Schüpbach Melina 16.10.2011 EHC Burgdorf

F 5 Hächler Luana 09.06.2011 HC Münchenbuchsee-Moosseedorf

F 6 Krebs Lou 06.04.2011 EHC Biel

Line 2

D 7 Arbon Lisa-Marie 11.02.2012 CP Meyrin

D 8 Pigeon Pauline 26.09.2013 HC Forward Morges

C 9 Hiltbrunner Kendra 09.10.2012 SCL Young Tigers

F 10 Gfeller Joyce Malin 04.07.2013 HC Wisle

F 11 Schüpbach Selina 05.12.2013 HC Wisle

Line 3

D 12 Cadoux Sophia 20.05.2012 CP Meyrin

D 13 Pouyt Elena 09.11.2012 Les Griffons (FR)

F / C 14 Vuillemin Naiyeli 08.08.2012 SCL Young Tigers

F / C 15 Rutz Johanna 17.06.2012 HC Eisbären St. Gallen

F 16 Vouillamoz Charline 31.03.2011 HCV Futur

#challengesintotriumphs 

mailto:salome.hasle@gmail.com


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Torhüterinnen/gardiennes/portiere 

 
 
 
Feldspielerinnen/joueuses 

 
 
 
 
Coach: 
 Ryser Ophélie PeeWee Girls 
 
Mentor/Assistant Coach: 
 Name Surname Lausanne HC Féminine  
 
 
Betreuerin / soignante / badante: 
 Perrin Gex-Collet Evelyne 079 363 93 26 / evelyna.perrin@bluewin.ch  
 
  

Pos. Jersey Name First Name Birthday Club

GK 1 Gex-Collet Fany 09.01.2011 MCHC-PDS Monthey

GK 30 Lesquereux Aubane 03.07.2012 CP Fleurier

Pos. Jersey Name First Name Birthday Club

Line 1

D 2 Habisreutinger Elin 02.07.2011 SC Langenthal

D 3 Salzmann Eline 26.05.2011 SCL Young Tigers

F / C 4 Rohner Amélie 25.11.2011 SC Langenthal

F 5 Bourigault Nora 09.07.2011 EHC Bern 96

F 6 Wiedmer Melina 19.02.2011 EHC Bern 96

Line 2

D 7 Rocher Cerniglia Malia 29.04.2013 LHC Academy

D 8 Staudenmann Nina 25.04.2012 HC Ajoie

C 9 Rigo Chloé 16.09.2013 LHC Academy

F 10 Mamie Roxane 26.12.2013 HC Ajoie

F 11 Tamekloé Léa 23.07.2012 HC Yverdon

Line 3

D 12 Guillaume Hermione 20.11.2012 HC Yverdon

D 13 Muster Elizabeth 24.02.2012 HC Yverdon

C 14 Maïlys Angélique 12.02.2012 MCHC-PDS Monthey

F 15 Mottaz Nausicaä 10.11.2012 HCC Academy

F 16 Fust Avery 26.06.2012 LHC Academy

#challengesintotriumphs 

mailto:evelyna.perrin@bluewin.ch


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Torhüterinnen/gardiennes/portiere 

 
 
 
Feldspielerinnen/joueuses 

 
 
 
 
Coach: 
 Muller Colin Swiss WNT 
 
Mentor/Assistant Coach: 
 Name Surname Lausanne HC Féminine  
 
 
Betreuerin / soignante / badante: 
 Grünenfelder Cristina  079 885 55 62 / c.gruenenfelder@gmx.ch  
 
  

Pos. Jersey Name First Name Birthday Club

GK 1 Studer Jolina 23.04.2012 HC Dragon Thun

GK 30 Lüthi Shona 02.06.2013 HC Dragon Thun

Pos. Jersey Name First Name Birthday Club

Line 1

D 2 Gafner Ann 24.08.2011 HC Dragon Thun

D 3 Vogt Milla Johanna 20.04.2011 HC Dragon Thun

C 4 Tschannen Elin 02.08.2011 Sensee Future

F 5 Baumann Franca 27.11.2011 HC Dragon Thun

F 6 Braghetta Timea 30.05.2011 HC Dragon Thun

Line 2

D 7 Weibel Emilia 14.11.2012 Hockey Innerschwyz HCI

D 8 Hofmann Sinja 02.09.2013 SCL Young Tigers

C 9 Keller Sirpa 02.08.2013 EHC Bern 96

F 10 Marti Livia 02.11.2012 SC Lyss

F 11 Kriemler Livia 07.10.2013 HC Münchenbuchsee-Moosseedorf

Line 3

D 12 Leuenberger Elea 16.11.2012 HC Dragon Thun

D 13 Überbacher Valentina 09.03.2012 HC Dragon Thun

C 14 Mannhart Zoey 23.03.2012 HC Seetal

F 15 Ladu Aline 02.03.2012 EHC Winterthur

F 16 Grünenfelder Tamina 16.01.2011 HC Dragon Thun

#challengesintotriumphs 

mailto:c.gruenenfelder@gmx.ch


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Torhüterinnen/gardiennes/portiere 

 
 
 
Feldspielerinnen/joueuses 

 
 
 
 
Coach: 
 Häfliger Melanie Swiss WNT U18 (Bestätigung offen) 
 
Mentor/Assistant Coach: 
 Name Surname Lausanne HC Féminine  
 
 
Betreuerin / soignante / badante: 
 Roth Deborah 079 744 17 31 / deborah.roth@hotmail.com  
 
  

Pos. Jersey Name First Name Birthday Club

GK 1 Felder Lou 02.04.2011 HC Wisle

GK 30 Weinberger Veronika 16.02.2012 EHC Urdorf

Pos. Jersey Name First Name Birthday Club

Line 1

D 2 Erni Noa Malou 28.03.2011 PIKES EHC Oberthurgau 1965

D 3 Paly Ronja 19.04.2011 EHC Chur

F / C 4 Huber Magdalena 28.02.2011 EHC Urdorf

F / C 5 Bucher Sophie 19.02.2011 HC Luzern

F 6 Salzmann Denise 19.05.2011 EHC Visp

Line 2

D 7 Roth Elena 18.11.2012 EHC Winterthur

D 8 Schaffner Sarah 26.07.2012 EHC Schaffhausen

C 9 Caluori Mara 23.07.2013 EHC Chur

F 10 Marekovic Malia 12.02.2013 EHC Kreuzlingen-Konstanz

F 11 Göschel Laura 02.06.2013 SCRJ Lakers

Line 3

D 12 Henzen Ramona 07.02.2011 EHC Visp

D 13 Schäfer Sarina 08.06.2012 HC Huskys

C 14 Oswald Malin 02.02.2012 EHC Urdorf

F 15 Renggli Emilia 26.07.2011 EHC Sursee

F 16 Renggli Lina 26.07.2011 EHC Sursee

#challengesintotriumphs 

mailto:deborah.roth@hotmail.com


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Torhüterinnen/gardiennes/portiere 

 
 
 
Feldspielerinnen/joueuses 

 
 
 
 
Coach: 
 Schaller Pascal Lausanne HC Academy 
 
Mentor/Assistant Coach: 
 Name Surname Lausanne HC Féminine  
 
 
Betreuerin / soignante / badante: 
 Zellweger Bottoli Jenny  078 716 50 33 / zellweje@gmail.com  
 
  

Pos. Jersey Name First Name Birthday Club

GK 1 Jorio Siara 11.01.2012 EV Zug

GK 30 Nef Maylea 24.06.2012 EHC Illnau-Effretikon

Pos. Jersey Name First Name Birthday Club

Line 1

D 2 Ricci Giorgia 12.02.2011 GDT Bellinzona

D 3 Villiger Kim 22.02.2011 Hockey Innerschwyz HCI

C 4 Niederberger Julia 22.06.2011 HC Luzern

F 5 Henggeler Fabienne 29.09.2011 EV Zug

F 6 Krapf Kim 01.06.2011 EV Zug

Line 2

D 7 Capezzali Martina 18.12.2012 HCC Academy

D 8 Harris Zoé 17.08.2013 HC Université Neuchâtel

C 9 Kaufmann Lena 17.05.2013 EV Zug

F 10 Schenk Lynn 22.06.2012 EHC Olten

F 11 Stuber Zoe 19.05.2012 Argovia Stars

Line 3

D 12 Bianchetti Anna 05.09.2012 HC Ambrì-Piotta

D 13 Jelmini Gaia 16.02.2012 HC Rivers

C 14 Bottoli Cloe 26.07.2012 HC Ambrì-Piotta

F 15 Pedrosa Heffernan Sabrina 27.09.2012 CP Meyrin

F 16 Mayer Rosann 21.05.2012 SC Rheintal Future

#challengesintotriumphs 

mailto:zellweje@gmail.com


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Torhüterinnen/gardiennes/portiere 

 
 
 
Feldspielerinnen/joueuses 

 
 
 
 
Coach: 
 Forster David Girlsteams 
 
Mentor/Assistant Coach: 
 Name Surname Lausanne HC Féminine  
 
 
Betreuerin / soignante / badante: 
 Hassebroek  Inga  076 222 57 04 / gi_inga@yahoo.de  
 
 

Pos. Jersey Name First Name Birthday Club

GK 1 Gadola Mathilda 15.01.2012 ZSC Lions

GK 30 Kappeler Eli 01.04.2013 ZSC Lions

Pos. Jersey Name First Name Birthday Club

Line 1

D 2 Merkofer Alisha 11.03.2011 EHC Bülach

D 3 Schnüriger Lynn 18.04.2011 EHC Dübendorf

C 4 Binder Lisa 15.01.2011 EHC Winterthur

F 5 Bruggisser Alessia 28.07.2012 GCK Lions

F 6 Forster Casey 22.03.2011 ZSC Lions

Line 2

D 7 Rauper Rhea 16.07.2012 EHC Bülach

D 8 Hassebroek Tabea 03.08.2013 EHC Urdorf

C 9 Weibel Anna 08.01.2013 Argovia Stars

F 10 Lienert Leyla 21.02.2013 EHC Kloten

F 11 Beaty Ella 11.07.2012 ZSC Lions

Line 3

D 12 Hinze Enya 06.05.2011 HC Seetal

D 13 Szakacs Anna 16.08.2012 EHC Uzwil

C 14 Wagner Anina-Céline 18.02.2012 EHC Bülach

F 15 Gregorin Louane 19.11.2012 EHC Uzwil

F 16 Schumacher Lia 28.08.2012 HC Davos

#challengesintotriumphs 
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